ol D e
w-
| -
GEELY Geely EMGRAND GS (FE-7)
Part Ne: GAO1MPFE7

3aluTa Kaptepa v Knn

UHCTpYKLUMA NO yCTaHOBKe

4
|,@| WpeanbHasa reomer pusi Terkoctb | ;\ | MpocToTa B ycTaHoBKe DyHKLMOHANBLHOCTL
o0 . YCTOMYMBOCTb K pasnuyHbIiM @ N .
| I YCTOMYMBOCTb K M3HOCY ¢ umnueckum pearextam | Oxonoruyeckas 6esonacHocTb OCTETUYHBIV BHELLIHWIA BU Ja



o
L

GEELY

Geely EMGRAND GS (FE-7)

Part Ne: GAOTMPFE7

—OCHOBHO€e

e [lepen ycTaHOBKOM M3y4nTE MHCTPYKLUMIO. YCTaHaBNMBanTe JaHHbIA akceccyap CTporo B
COOTBETCTBUU C HEW. B NpoTMBHOM criyyae, Bbl pUCKyeTe NoBpeanTb aBTOMOOUITbL UK akceccyap.
e Y0CTOBEPLTECH B TOM, YTO BCE HEHY>XHbIE KOMMOHEHTHI, 8 TaKkKe ynakoBKka akceccyapa
NpaBuUNbHO YTUNU3NPOBAHbI, B COOTBETCTBMM C BalLMM MECTHbIM 3aKOHOAATENbCTBOM.

e [laHHbIN akceccyap pekoMeHOyeTCsl yCTaHaBnMBaTh TONbKO KBaNU@ULMPOBaHHbLIM NepcoHanomM

avnnepcknx ueHtpos GEELY.

—Be3onacTHOCTb

e Y6egutechb, 4TO BCe npeacTosime paboTbl oTBe4aloT TpeboBaHMAM 6€30MacTHOCTMW.

—Bpemsa ycTaHOBKMU

30-45 MUHYT

— KomnnekTtauus

-
%
2X 2X
M8x16 M8x30 M10x30
2X 2X 4X
— MWHcTpymeHT
Kntou TpeweTtka HAvHamomeTpu- ['onoBka TopueBas
YECKUI KITHoY 13 MM, 17 MM HOX 54




o
L

Geely EMGRAND GS (FE-7)
GEELY Part Ne: GAOTMPFE7

—LWar 1 —LWar 2

1. BbIHYyTb ABE 3arnyLKn n3 nogpamHuka
aBToMObOUNSA. 2. YcTaHOBUTbL 3aKknagHble niiaHKu
C rakon B HWXXHME TOYKU nogpamMHuka.3.

— War 3 HaxunBuTtb B HMX 6onTbl M8x16 ¢ wanbamu Ha
2-3 oboporTa.

[ =
: : 1. YcTaHOBUTb 3aknagHble MiaHKu B BEPXHMNE TOYKN

KpenneHus nogpaMHuka. 2. BKpyTuTb B HUX GONThbI

1. CHATb WTaTHLIN NbINbHUK. BepxHsas YacTb
NblNibHWKA NOHAgoOUTCA B AanbHENLLEM.

1

o . M8x30 Ha 2-3 obopoTa. 3. 3aBECTN KPOHLUTENHbI Ha
' yCTaHOBMEHHbIE 6ONThI.
A — Llar 4

1. YcTaHOBUTb BEPXHIOK YacTb MblflbHUKA Ha
CBO€ MEcCTO.

4. BblpesaTb B MblribHMKE OkHa 50 MM X 50 MM
(4 wTyKN).
3/4



a4 Geely EMGRAND GS (FE-7)
eely :
GEELY Part Ne: GAO1MPFE7
—LWar 5

[ 1

°

1) YcTaHOBUTBL 3aLlLUTY HA HAXMBIIEHHbIE
6onTbl, CHU3Y.

2. 3akpytntb 60nThl M10x30 ¢ warndamu,
cBepxy. 3. 3aTaHyTb BeCb Kpenex
peKkoOMeHOOBaAHHbLIMN MOMEHTaAMM
3aTKKN.

—Llar 6

| —

©
==y QP
?.;QI;.‘% ==Y

MoMeHTbI 3aTAXKKA: ."§<% ."§<%

@~ sOw
M8 = 24 Nm||M10 = 47 Nm

No3ppaBnsem c ycnewHoOU yCTaHOBKOM akceccyapal!
4/4



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

